Edital n° 3 – Resultado da Lista de Espera

Processo Seletivo SISU 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado da Lista de Espera do processo seletivo para provimento de vagas nos cursos

de graduação oferecidos pela Universidade Estadual do Rio Grande do Sul para ingresso no 2º semestre de

2022, utilizando o Sistema de Seleção Unificada (Sisu).

1. Resultado da Lista de Espera SiSU 2022:

UNIDADE CURSO NOME SEM.

ALEGRETE  PEDAGOGIA – LICENCIATURA CARINE KONZEN 2022/2

ALEGRETE  PEDAGOGIA – LICENCIATURA ELAINE TEREZINHA PAZ RIBEIRO 2022/2

ALEGRETE  PEDAGOGIA – LICENCIATURA ELENICE DORNELES ALVES 2022/2

ALEGRETE  PEDAGOGIA – LICENCIATURA ISABELA MACHADO MORAES 2022/2

ALTO DO BOTUCARAÍ

- SOLEDADE

BACHARELADO EM GESTÃO

AMBIENTAL
MICHELI HUF

2022/2

BAGÉ PEDAGOGIA – LICENCIATURA ALESSANDRA ANTUNES AFONSO
2022/2

BAGÉ PEDAGOGIA – LICENCIATURA CAMILA DE ARAUJO OYARZABAL
2022/2

BAGÉ PEDAGOGIA – LICENCIATURA EVELYN DE MENESES FAGUNDES 2022/2

BAGÉ PEDAGOGIA – LICENCIATURA LAURA MACHADO BRUXEL 2022/2

BAGÉ PEDAGOGIA – LICENCIATURA MANUELLA VAZ RIBEIRO BERNY 2022/2

BAGÉ PEDAGOGIA – LICENCIATURA NATALIA BRIAO DE OLIVEIRA 2022/2

BAGÉ PEDAGOGIA – LICENCIATURA RAFAELA DE OLIVEIRA FAGUNDES 2022/2

BENTO GONÇALVES
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA ANDREA DA SILVA DE CARVALHO 2022/2

CACHOEIRA DO SUL ADMINISTRAÇÃO1

ANA CAROLINA KATTE GOMES
2022/2

CACHOEIRA DO SUL ADMINISTRAÇÃO1
EVERTON SILVA VIEIRA

2022/2

CACHOEIRA DO SUL ADMINISTRAÇÃO1
FERNANDA SIQUEIRA SCHERER

2022/2

CACHOEIRA DO SUL ADMINISTRAÇÃO1
ISADORA CORREA RODRIGUES

2022/2

CACHOEIRA DO SUL ADMINISTRAÇÃO1
YURI TAINA AYRES DE OLIVEIRA FIGUEIRO

2022/2

CACHOEIRA DO SUL ADMINISTRAÇÃO1
JOSE ISMAEL OLIVEIRA SILVEIRA

2022/2

CACHOEIRA DO SUL ADMINISTRAÇÃO1 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 2022/2

CACHOEIRA DO SUL AGRONOMIA
ALICE DE LIMA MALVAR 2022/2

CACHOEIRA DO SUL AGRONOMIA
GABRIELA MACHADO BORDIN 2022/2

CACHOEIRA DO SUL AGRONOMIA
JOAO GABRIEL FORTES PEIXOTO 2022/2

CACHOEIRA DO SUL AGRONOMIA
JOSE ALBERTO ROCHA DE OLIVEIRA 2022/2

CACHOEIRA DO SUL AGRONOMIA
NICOLE BULSING LEMES 2022/2

CACHOEIRA DO SUL AGRONOMIA
THAIS REGIO TEIXEIRA 2022/2

CACHOEIRA DO SUL AGRONOMIA
MARIA EDUARDA FERREIRA URRUTH 2022/2

CACHOEIRA DO SUL AGRONOMIA
OTAVIO OLIVEIRA GOMES 2022/2

CACHOEIRA DO SUL AGRONOMIA
TAIS GONCALVES PINTO 2022/2

CACHOEIRA DO SUL AGRONOMIA

VITORIA NOGUEIRA GARSKE 2022/2

CAXIAS DO SUL
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS ABEL DAVI GRANDO 2022/2

CAXIAS DO SUL
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS CASSIANA ISABEL STADULISKI 2022/2

CAXIAS DO SUL
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS LUANA ALEXANDRA SILVA SANTOS 2022/2

CRUZ ALTA PEDAGOGIA – LICENCIATURA YURI SORIO DIAS 2022/2

CRUZ ALTA
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS JANE MARIA DA FONSECA MACHADO 2022/2

CRUZ ALTA
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS MARCELO DA SILVA DOS SANTOS 2022/2

CRUZ ALTA
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS SARA LIDIANE WOITCHUNAS DOS SANTOS 2022/2

ENCANTADO
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS DAIANA BASSANI LORENZINI 2022/2

ENCANTADO
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS DAIANE DE OLIVEIRA TITO 2022/2

ENCANTADO
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS ESTEFANI CARDOSO RIZZI 2022/2

ERECHIM ADMINISTRAÇÃO1
ALESSANDRA ZAVODNIK 2022/2

ERECHIM ADMINISTRAÇÃO1
INDIANE PAULA TORTELLI 2022/2

ERECHIM ADMINISTRAÇÃO1
MAIARA CRISTINA MADALOZZO 2022/2

ERECHIM ADMINISTRAÇÃO1
VICTOR SCHONS DE LIMA 2022/2

ERECHIM ADMINISTRAÇÃO1
JULIANO DRE JUNIOR 2022/2

ERECHIM ADMINISTRAÇÃO1
JULIO CESAR DRE 2022/2

FREDERICO

WESTPHALEN
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

ERIKA KAILANE AZEVEDO DE ALMEIDA 2022/2

FREDERICO
WESTPHALEN ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MARGARETE MAGALSKI SABINO DA SILVA 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO EDUARDO WILSON PEREIRA NASCIMENTO 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO FERNANDA DE SOUZA SILVA 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO GABRIEL PEREIRA DA SILVA 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO GUILHERME DE CASTILHOS SOARES 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO GUILHERME SILVEIRA MAURER GOMES 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO GUSTAVO DE LIMA 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO IGOR FERREIRA ESPINDOLA 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOAO ANTONIO LEMOS GRECO JUNIOR 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LUIZ HENRIQUE ROSSATO DE CARVALHO 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MANUELA SOUZA DA SILVA 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MARCUS AURELIO ARAUJO CAMARGO 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO NICOLLAS DE OLIVEIRA FREITAS 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ANDREW MACIEL RODRIGUES 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO DARA SIMONETT SOARES 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO NICOLAS MULLER BOHN 2022/2

GUAÍBA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALEX CAVALCANTE DOS SANTOS 2022/2

LITORAL NORTE
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

BACHARELADO ANGELA EDUARDA DE LEON CABRAL 2022/2

LITORAL NORTE
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

BACHARELADO JULIA FERNANDA CELMER 2022/2

LITORAL NORTE
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

BACHARELADO LUCAS DA SILVA LIMA 2022/2

LITORAL NORTE
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

BACHARELADO NAIMAH OLIVEIRA MAHFUZ 2022/2

LITORAL NORTE

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

BACHARELADO ADELIA CRISTINA OLIVEIRA BRUM 2022/2

LITORAL NORTE
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

BACHARELADO LUCAS LIMA DOS SANTOS 2022/2

LITORAL NORTE
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

BACHARELADO RAFAEL BRUM DA SILVA 2022/2

LITORAL NORTE PEDAGOGIA – LICENCIATURA RAFAELA GARCIA DA SILVA 2022/2

LITORAL NORTE PEDAGOGIA – LICENCIATURA RAYNARA KETELLE DOS SANTOS 2022/2

LITORAL NORTE PEDAGOGIA – LICENCIATURA STEFANI SILVA DA SILVA 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA ALINE APARECIDA SCHNEIDER 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA DANIEL RODRIGUES NEVES 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA FERNANDA KRUM FERREIRA 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA GABRIEL BUFFON CAMARGO BEVILACQUA RODRIGUES 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA JENIFFER MAGALHAES DOS SANTOS 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA JOAO VITOR MOREIRA KOLLING 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA JULIA DUARTE MACHADO 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA LUCAS RIBEIRO NUNES 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA LUISA NUNES ALVES 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA MARCELO GUERRA MELLO 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA RAFAEL APPOLINARIO LOPES 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA RENATO CALAMUCCI ROMANI 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA TALLES SANTOS LIMA SOUZA 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA VITOR MATEUS ALBRECHT PINTO 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA LIZIANE DA SILVA MACHADO 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA LUCAS COSTA HERBER 2022/2

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA MICAEL ALESSANDRO FAGUNDES OURIQUES 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA ANDRESSA CRISTIANE PEREIRA JOCHEM 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA DEBORAH MOTTOLA DA COSTA 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA ESHLEY SAUERESSIG 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA EVELYN CAROLINE CHASSOT BORGES 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA FERNANDA DE SOUZA ZAMO ROTH 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA HELENA FOLJARINI DE SOUZA 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA JULIANE FLORES DOS SANTOS 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA KARINE GUILLEM STRZALKOWSKI 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA KATIELEN FRENANDES DE JESUS 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA LAUANA FERREIRA DUARTE 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA LUIZ VENTURA DE OLIVEIRA CARBONE JUNIOR 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA MIRIANE ISABELE ROQUE DUARTE LIMA 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA MONIK ANDREZ BAUM CHAVES 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA NATHALIA DALL AGNOL SCHNEIDER 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA SAMUEL SCHERDIEN 2022/2

PORTO ALEGRE

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA THOMAZ CATAPANI 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA VANESSA DA SILVA PIRES 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA DOUGLAS MARTINI PRADO 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA GABRIELA WISNIEWSKI 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA SANDER CARDOSO DA ROSA 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO CRISTIANO SCHMIDT DA CRUZ 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO DAVI FELIPE FLORES 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO EDUARDO LUCAS HOCKMULLER 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO GUSTAVO TERRA CORREA 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO MATHEUS MENEZES PRADO 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO MICHELE MELLO PEREIRA 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO NELSON KLEBER DA SILVA 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO SAMIRA MOTTA MACHADO 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO SVEN CARLOS KERN UHR 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO WESLEY KRAUSS BERTISSOLO 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO JULIO CESAR DIAS BRUM 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO LUCAS SOUZA DA SILVA 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO MARRY MATTEI 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO DIOGO FELLIPE CARDOSO DE SOUZA 2022/2

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO LUZIKENDE RODRIGUES DO CARMO 2022/2

PORTO ALEGRE
LETRAS: LICENCIATURA EM LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURAS DE

LÍNGUA PORTUGUESA ERICA JULIANE FUCKS DE CARVALHO

2022/2

PORTO ALEGRE

LETRAS: LICENCIATURA EM LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURAS DE
LÍNGUA PORTUGUESA ERIKA FERNANDA SCHMIDT

2022/2

PORTO ALEGRE

LETRAS: LICENCIATURA EM LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURAS DE
LÍNGUA PORTUGUESA EVELIN MARTINS GRACEZ

2022/2

PORTO ALEGRE

LETRAS: LICENCIATURA EM LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURAS DE

LÍNGUA PORTUGUESA FABIO HOFF MENDES

2022/2

PORTO ALEGRE

LETRAS: LICENCIATURA EM LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURAS DE

LÍNGUA PORTUGUESA GIOVANA COLVERO BRUM

2022/2

PORTO ALEGRE
LETRAS: LICENCIATURA EM LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURAS DE

LÍNGUA PORTUGUESA KETELYN DA COSTA LISBOA

2022/2

PORTO ALEGRE
LETRAS: LICENCIATURA EM LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURAS DE

LÍNGUA PORTUGUESA MARIANA HERBES MACIEL

2022/2

PORTO ALEGRE
LETRAS: LICENCIATURA EM LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURAS DE

LÍNGUA PORTUGUESA TANIA GROSSKLAGS

2022/2

PORTO ALEGRE

LETRAS: LICENCIATURA EM LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURAS DE
LÍNGUA PORTUGUESA VITORIA LOPES ROSA

2022/2

PORTO ALEGRE

LETRAS: LICENCIATURA EM LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURAS DE
LÍNGUA PORTUGUESA ALEXSANDER VINICIUS DA SILVA

2022/2

PORTO ALEGRE

LETRAS: LICENCIATURA EM LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURAS DE
LÍNGUA PORTUGUESA LUCAS EMERSON FEIJO DA SILVEIRA

2022/2

PORTO ALEGRE

LETRAS: LICENCIATURA EM LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURAS DE

LÍNGUA PORTUGUESA MARA ARAUJO

2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE ALICE SANTOS MELO DA SILVA 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE ANDRESSA KARINA LIMA DE SOUZA 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE CARINE SANTOS DA SILVA 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE CRISTIANO BOARETTO 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE DEBORA LUMERTZ WEBBER 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE DHAYANNE ROBERTTA CASTRO MARQUES MARQUISIO 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE DYENIFER DANIELY SOARES JACQUES DOS SANTOS 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE FILLIPE FERREIRA SCHULTZ 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE JULIA FRAGA BORGES 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE JULIA TCACENCO CAROLINO 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE KASSIA GARCIA MACIEL 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE LAIZE PRISCILA DA COSTA MORAIS 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE LISIANE PINTO MORAES 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE MARIA EDUARDA GARCIA MARTINS 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE MEYFI VELASQUEZ DE SOUZA 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE PATRICIA VIDAL 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE RAQUEL MEDEIROS SOUZA 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE ROBERTA ZANDONAI 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE ROGERIO LESNIK DA SILVA JUNIOR 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE SABRINE DO NASCIMENTO MULLER 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE SOPHIA DE LIMA MARTINS 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE YASMIM MONTEIRO GONCALVES 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE ELLEN CRISTINA GONCALVES DA SILVA 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE VALESCA DAS GRACAS MENDONCA DE ARRUDA 2022/2

PORTO ALEGRE
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS E

SERVIÇOS EM SAÚDE
SABRINA ESTHER LOPES LONGARAY 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA BRENDA YASMIN DE SOUZA MACEDO 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CAMILA SANTOS PADILHA 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DONATO DIAS DE MIRANDA 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EMILLY GOMES SILVA 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FERNANDO SILVA BITTENCOURT 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA GUILHERME AYALA ALEXANDRE 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ISABEL FERNANDES FERREIRA 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA JOAO MARCELO MOREIRA IVANOFF 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA JOSE BENTO DORNELLES DUTRA 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA JOSE RONALDO CARDOSO ROSA 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA JULIA MORAIS FERREIRA 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA KARLA VIVIANE SILVEIRA DA SILVA RECH 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LETICIA DA SILVA D AVILA 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LETICIA DIAS DA SILVA 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LUCCA SANTOS NOTARJAGAMOS 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LUISA BARBOSA MAESTRI 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA PAMELA DA SILVA PAIVA 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA PAULA ANTONIA DOS SANTOS FIGUEIRO 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA RODRIGO OLIVEIRA RODRIGUES 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA VITOR GABRIEL ALBERCHE MORIGI 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CINARA FRAGA COLARES 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MATHEUS DE SIQUEIRA BARBOSA DA SILVA PEREIRA 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA SIMONE ZANETTI MALGOR 2022/2

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA JOSIANE ROCHA RODRIGUES 2022/2

SANANDUVA ADMINISTRAÇÃO1
GABRIELI ISABEL ZUCCO 2022/2

SANANDUVA ADMINISTRAÇÃO1
LAUREN KAMILI PRANDO 2022/2

SANTA CRUZ DO SUL
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA ROBERSON WESCHENFELDER 2022/2

SANTA CRUZ DO SUL BACHARELADO EM AGROECOLOGIA2

ANNE KAROLINE MACIEL SERRAO 2022/2

SANTA CRUZ DO SUL BACHARELADO EM AGROECOLOGIA2 NAYANNA ALVAREZ REBELO TORRES 2022/2

SANTA CRUZ DO SUL BACHARELADO EM AGROECOLOGIA2 VITOR KIPPER WEIGEL 2022/2

SANTANA DO

LIVRAMENTO
AGRONOMIA

CAMILLE DE ANDRADE CHAGAS 2022/2

SANTANA DO

LIVRAMENTO
AGRONOMIA

CLEUSA IBANES PROTTI 2022/2

SANTANA DO

LIVRAMENTO
AGRONOMIA

IASMIN FERREIRA GOMES 2022/2

SANTANA DO

LIVRAMENTO
AGRONOMIA

JOAQUIN SEGUI RODRIGUEZ 2022/2

SANTANA DO

LIVRAMENTO
AGRONOMIA

LEONARDO ALFONSO SILVA 2022/2

SANTANA DO

LIVRAMENTO
AGRONOMIA

VINICIUS WALTER PEREIRA 2022/2

SÃO BORJA
BACHARELADO EM GESTÃO

AMBIENTAL ANDRE LUIS DA SILVA NUNES 2022/2

SÃO BORJA
BACHARELADO EM GESTÃO

AMBIENTAL DANIELE VICTORIA DE AVILLA GONCALVES 2022/2

SÃO BORJA
BACHARELADO EM GESTÃO

AMBIENTAL VICTORIA SANTOS DA SILVEIRA 2022/2

SÃO FRANCISCO DE

PAULA – HORTÊNSIAS

BACHARELADO EM GESTÃO

AMBIENTAL VINICIUS PEREIRA DE MATOS 2022/2

SÃO LUIZ GONZAGA AGRONOMIA
ALANA ANGER SCARTON 2022/2

SÃO LUIZ GONZAGA AGRONOMIA
ANDREW DA ROSA COGO 2022/2

SÃO LUIZ GONZAGA AGRONOMIA
AUGUSTO KONZEN PORTO 2022/2

SÃO LUIZ GONZAGA AGRONOMIA
CAMILA MARQUES DA LUZ 2022/2

SÃO LUIZ GONZAGA AGRONOMIA
CRISTIANO AVILA DA ROSA 2022/2

SÃO LUIZ GONZAGA AGRONOMIA
EDUARDO AZOLIN PELENTIR 2022/2

SÃO LUIZ GONZAGA AGRONOMIA
JESSICA MARQUES DE ALMEIDA 2022/2

SÃO LUIZ GONZAGA AGRONOMIA
LISIANE GARCIA DE OLIVEIRA 2022/2

SÃO LUIZ GONZAGA AGRONOMIA

LUCAS MINOZZO GOMES 2022/2

SÃO LUIZ GONZAGA AGRONOMIA
LUCAS VICTOR DIDONET 2022/2

SÃO LUIZ GONZAGA AGRONOMIA
SINARA DA SILVA DOS SANTOS 2022/2

SÃO LUIZ GONZAGA AGRONOMIA
TAINA SANTOS DE MIRANDA 2022/2

TAPES ADMINISTRAÇÃO
AMANDA APARECIDA DE SOUZA 2022/2

TAPES ADMINISTRAÇÃO
FERNANDO JUNIOR AZEREDO LACERDA 2022/2

TAPES ADMINISTRAÇÃO
MIRELI BROCK FRAGOZO 2022/2

TAPES ADMINISTRAÇÃO
STER MAIA ARENA DE ALMEIDA 2022/2

TAPES ADMINISTRAÇÃO
VICTOR CONTER PASSOS PORTO DOS SANTOS 2022/2

TAPES
BACHARELADO EM GESTÃO

AMBIENTAL CINTIA LOPES LISKA 2022/2

TAPES
BACHARELADO EM GESTÃO

AMBIENTAL FRANCINE BONINI MICHELI 2022/2

TAPES
BACHARELADO EM GESTÃO

AMBIENTAL JULIA MACHADO SANDER 2022/2

TAPES
BACHARELADO EM GESTÃO

AMBIENTAL ROSANA DE ASSIS BERNAR 2022/2

TRÊS PASSOS AGRONOMIA FELIPE DE ABREU 2022/2

TRÊS PASSOS AGRONOMIA GABRIELI SIPPERT WALTER 2022/2

TRÊS PASSOS AGRONOMIA ISABELLA VITORIA PRETTO BERNARDES 2022/2

TRÊS PASSOS AGRONOMIA LUIZ GUSTAVO MICHEL 2022/2

TRÊS PASSOS AGRONOMIA MAIRA INES BRAUN 2022/2

TRÊS PASSOS AGRONOMIA VICTOR BARELLA 2022/2

Observações:

  ¹ - Curso com disciplinas da área Rural e Agroindustrial

  ² - Curso com disciplinas da área de Sistemas e Serviços em Saúde

1.1. Os candidatos relacionados na tabela acima, iniciarão no primeiro dia de aula em suas respectivas

Unidades, conforme cronograma abaixo:

Cursos com início em 2022/2: 01/08/2022

1.2. Os endereços e contatos das Unidades estão disponíveis no site da Instituição www.uergs.edu.br, para

que os candidatos com matrícula homologada entrem em contato e verifiquem os horários de início das aulas.

1.3. As datas reservadas para a convocação de suplentes nos dias 04 e 11/04/2022, conforme cronograma do

Edital n°02/2022 da Lista de Espera do SISU 2022 desta Universidade, não serão utilizadas, pois não há

suplentes a serem convocados. Desta forma, o processo seletivo SISU 2022 está encerrado.

Porto Alegre, 30 de março de 2022.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor

http://www.uergs.edu.br/